
Diário Oficial
MUNICÍPIO DE POÇÃO DE PEDRAS - MA

Poção de Pedras - MA :: Diário Oficial - Edição 2162 :: Terça, 28 de Setembro de 2021 :: Página 1 de 1

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

28
/0

9/
20

21
 1

7:
04

:5
0

P
ág

in
a 

1 
de

 1

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO DE

ADESÃO N° SEMUS.002/2021

TERMO DE CONTRATO Nº SEMUS.002/2021 ORIGEM: PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0308001/2021.  MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO
SRP Nº 019/2021 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE POÇÃO DE PEDRAS /SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SANEAMENTO
BÁSICO. CONTRATADO: J PORDEUS DA SILVA SANTOS, CNPJ 29.093.629/0001-05. VALOR TOTAL: R$ 210.250,00 (DUZENTOS E DEZ MIL
DUZENTOS E CINQUENTA REAIS).

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO, LIMPEZA FÍSICA, HIGIENIZAÇÃO E
DESINFECÇÃO DE POÇOS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REBOBINAMENTO DE MOTORES E REPAROS DE BOMBAS DE INTERESSE DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SANEAMENTO BÁSICO E SANEAMENTO BÁSICO DE POÇÃO DE PEDRAS/MA. SECRETARIA MUNICIPAL
DE SAÚDE ÓRGÃO/UNIDADE: 1601 – SECRETARIA MUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO FUNÇÃO: 17 -
SANEAMENTO                                                       SUBFUNÇÃO: 605 – ABASTECIMENTO  PROGRAMA: 0592 – ABASTECIMENTO D’ÁGUA
ATIVIDADE: 2.039 – MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DO SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA. ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 –
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA FONTE DE RECURSO: 0102000000 – RECEITAS DE IMPOSTO E TRANS. VINC.
SAÚDE. PRAZO DE VIGÊNCIA: O PRESENTE CONTRATO INICIAR-SE-Á NA DATA DE SUA ASSINATURA E TERÁ VIGÊNCIA ATÉ 31/12/2021.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666 DE 1993 E ALTERAÇÕES POSTERIORES.  DATA DA ASSINATURA: 27 DE SETEMBRO DE
2021. SIGNATÁRIOS: MUNICÍPIO DE POÇÃO DE PEDRAS (MA)/SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SANEAMENTO BÁSICO, SRA.  IOLETE
SOARES DE ARRUDA COMO CONTRATANTE E PELA EMPRESA J PORDEUS DA SILVA SANTOS, REPRESENTADA PELO SR. JOSE PORDEUS
DA SILVA SANTOS, COMO CONTRATADA.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇÃO DE PEDRAS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

http://pocaodepedras.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 01cc4eda88b4f03190bb684a0f6b893dbf1d7545

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

